

Recursos Humanos Administración e Innovación

Dirección De Recursos Humanos

Oficio: DRH/11644/2023

Guadalajara, Jalisco a 07 de Noviembre de 2023 Asunto: información referente formato LTAIPEJM8FX2

Mtro. Marco Antonio Cervera Delgadillo Director de Transparencia Presente:

Por medio del presente, se hace de su conocimiento que respecto al formato de la Plataforma Nacional de Transparencia denominado "Condiciones generales de trabajo y sindicatos Recursos públicos entregados a sindicatos" con nombre corto LTAIPEJM8FX2 correspondiente al mes de octubre del 2023, en la Dirección Recursos Humanos no se registraron erogaciones de recursos públicos a ningún sindicato por los conceptos descritos en dicho formato, por lo que no se tiene información que manifestar al respecto.

Sin más por el momento, le reitero mis más distinguidas consideraciones

ATENTAMENTE:

"2023, Año del Bicentenario del nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco" "2023, Año de Frimer Centenario de la Fundación del Heroico Cuerpo de Bomberos de Guadalajara"

> Gobierno de Guadaiajara

Dirección de

Lic. Elizabeth Cortes Gutiérrez Recursos Humanos
Coordinación General
de Administración e Innovacio Directora de Recursos Humanos
Gubernamenia:

Calle Belen 282, Zona Centro C.P. 44100, Guadalajara, Jalisco 33 1201 8000





